
Kvalitní
bezpečnostní
dveře Portira

již od 20 000 Kč



A
K

B

C

E

K

F

HI

F

J

D

F

G

J

F

F

A celokovové bezpečnostní dveře v provedení levo- a pravo- otvíravé
B speciální ocelové zárubně na požadovanou tloušťku stavební příčky 100 a 150 mm
C průzorník
D hlavní rozvorový mechanismus, který ovládá devítibodový bezpečnostní systém dveří
E speciální panty z nerezové oceli
F rozmístění bezpečnostních bodů ve dveřích
G nové kování s antipanic systémem
H vnitřní prostor dvěří vyplněný minerální lisovanou vlnou s tepelně-izolačními, protihlukovými a protipožárními vlastnostmi
I nerezový práh
J bezpečnostní kazeta z ocelového plechu, která chrání rozvorový mechanismus a mechanismy horních a dolních výsuvných bodů
K ocelové výstuhy v křídle



/ Celokovové bezpečnostní křídlo dveří

/ Devítibodový uzamykací mechanismus

/ Celokovová bezpečnostní zárubeň v barvě dveří

/ III. bezpečnostní třída – certifikované

/ Možnost protipožární odolnosti EI30EW30

/ Tepelná a zvuková izolace 39 dB

/ Bezpečnostní kování s ANTIPANIC systémem

/ Bezpečnostní vložka + 6 klíčů

/ Celoobvodové těsnění, průzorník

/ Nerezová prahová deska

/ Rychlá a odborná montáž

/ Zaměření a doprava

Jsou certifikované v III. bezpečnostní třídě (Certest a Národní 
bezpečnostní úřad SR). Mají vysokou tepelnou a zvukovou izolaci 
(39dB) a protipožární provedení 30 minut. Dveře jsou vyrobené
z ocelových ploten tloušťky 1 mm a jsou vystužené v rozích křídla,
v oblasti hlavního zámku, uzamykacích otvorů v zárubni a v oblasti 
bezpečnostních bodů. Mají devítibodový bezpečnostní systém, 
kde se bezpečnostní body vysouvají do podlahy i plafónu. 
Bezpečnostní zárubeň tvoří s dveřmi jeden nedělitelný 
bezpečnostní celek. Dveře mají tři kvalitní nerezové panty,
které zabezpečují dveře vůči vysazení.

Patří mezi nejdůležitější prvky bezpečnosti. Chrání zámek
a bezpečnostní vložku proti odvrtání a vytrhnutí.

Kvalitní
bezpečnostní
dveře Portira
Zaručí pocit bezpečí a dotvoří
moderní design domácnosti.

NOVÉ
KOVÁNÍ



F
1/

A
 se

 t
ře

m
i p

ás
y 

/ 
ja

vo
r

F
3/

A
 hl

ad
ké

 /
 ja

vo
r

F5
/A

 el
eg

an
tn

í /
 ja

vo
r

F
1/

B
 se

 t
ře

m
i p

ás
y 

/ 
o

ře
ch

F
3/

B
 hl

ad
ké

 /
 o

ře
ch

F5
/B

 el
eg

an
tn

í /
 o

ře
ch

F
1/

C
 se

 t
ře

m
i p

ás
y 

/ 
m

ah
ag

o
n

F
3/

C
 hl

ad
ké

 /
 m

ah
ag

o
n

F5
/C

 el
eg

an
tn

í /
 m

ah
ag

o
n

w
w

w
.p

o
rt

ir
a.

cz


